24 de enero de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
109.863109.8631 COMISION VENTA SEGUROS DICIEMBRE 2022

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 130.737$ 109.863

Son: Ciento treinta mil setecientos treinta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 20.874$109,863

CANCELADO

2023

sido recibido(s)"

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 130.737$ 109.863

Son: Ciento treinta mil setecientos treinta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 20.874$109,863

CANCELADO

2023